А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20____г.        №________

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 1 статьи 61 Устава Петропавловск-Камчатского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 10.12.2021 № 2627 «Об утверждении перечня
инвестиционных объектов Петропавловск-Камчатского городского округа на
2021 год, плановый период 2022-2023 годов и прогнозный период 2024-2026
годов»;

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 14.03.2022 № 355 «О внесении изменения
в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа от 10.12.2021 № 2627 «Об утверждении перечня инвестиционных
объектов Петропавловск-Камчатского городского округа на 2021 год,
плановый период 2022-2023 годов и прогнозный период 2024-2026 годов».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град
Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа – начальника Управления экономического развития
и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                 К.В. Брызгин
Исп.: заместитель начальника отдела развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления экономического развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Березкина Екатерина Михайловна, тел. 8(1452) 303-100 (2072)